TỔNG CÔNG TY DẦU VIỆT NAM - CTCP    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CP XĂNG DẦU DẦU KHÍ PHÚ YÊN

                    Số 1206/XDDKPY-TCHC

V/v công bố thông tin thay đổi giấy chứng nhận

đăng ký doanh nghiệp

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đắk Lắk, ngày 10 tháng 7 năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tên tổ chức niêm yết: CÔNG TY CỔ PHẦN XĂNG DẦU DẦU KHÍ PHÚ YÊN

Tên tiếng Anh: PHU YEN PETROVIETNAM OIL JOINT STOCK COMPANY

Tên viết tắt: PVOIL PHÚ YÊN

Địa chỉ trụ sở chính: 157-159 Hùng Vương, phường Tuy Hòa, tỉnh Đắk Lắk

Điện thoại: 0257 3823232    Fax: 0257 3828643

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Võ Nguyên Hợp

Điện thoại: 0257 3823232

Loại thông tin công bố: 24 giờ          bất thường      theo yêu cầu   định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Ngày 10/7/2025, PVOIL Phú Yên nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công

ty cổ phần (Đăng ký thay đổi lần thứ 14, ngày 10/7/2025) do Phòng Quản lý doanh nghiệp Sở

Tài chính tỉnh Đắk Lắk cấp lại do thay đổi địa giới hành chính và thực hiện công bố thông tin

như sau:

- Địa chỉ trước khi thay đổi: Số 157-159 Hùng Vương, phường 5, thành phố Tuy Hòa, tỉnh

Phú Yên, Việt Nam.

- Địa chỉ sau khi thay đổi: Số 157-159 Hùng Vương, phường Tuy Hòa, tỉnh Đắk Lắk, Việt

Nam.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 10/7/2025 tại

đường dẫn www.pvoilphuyen.com.vn.

Chúng tôi cam kết những thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 Trân trọng.

Nơi nhận:                          NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

- Như trên;                    PHÓ GIÁM ĐỐC

- HĐQT, BKS;

- BĐH;

- Lưu VT.

Tài liệu đính kèm:                                                            Võ Nguyên Hợp
- Giấy chứng nhận ĐKDN công ty cổ phần.

x

Digitally signed by CÔNG TY CỔ
PHẦN XĂNG DẦU DẦU KHÍ PHÚ
YÊN
DN: C=VN, L=PHÚ YÊN, CN=
CÔNG TY CỔ PHẦN XĂNG DẦU
DẦU KHÍ PHÚ YÊN,
OID.0.9.2342.19200300.100.1.1=
MST:4400114094, E=
PVOILPHUYEN@
PHUYEN.PVOIL.VN
Reason: I am the author of this
document
Location:
Date: 2025.07.10 17:17:19+07'00'
Foxit PDF Reader Version: 12.1.1

CÔNG TY
CỔ PHẦN
XĂNG DẦU
DẦU KHÍ
PHÚ YÊN

http://www.pvoilphuyen.com.vn/